לאור כל האמור לעיל, ופרט למועדים שפירטתי לעיל, אני קובעת כי אין מדובר במקרה בו הצורך בגילוי הראיה לשם עשיית צדק, עדיף על האינטרס הציבורי שבאי גילוייה, ועל כן אני דוחה את העתירה.

**לאור העובדה שהודעת הסנגורית הועברה לעיון בית המשפט רק היום, הרי שהחלטה תימסר לב"כ הצדדים בעת דיון ההוכחות שנקבע למחר.**

ניתנה היום, י"ח סיוון תשע"ד, 16 יוני 2014, בהעדר הצדדים.

**גילת שלו, שופטת**